



Dancing Monkey Holding ApS

Enghave Passage 2, 5.
1739 København V
CVR-nr. 38288504

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Peter Jørgen Lyager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dancing Monkey Holding ApS

Enghave Passage 2, 5.

1739 København V

CVR-nr.: 38288504

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Jørgen Lyager, direktør

Thomas Daniel Ibsø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og grossistvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året generet et overskud på 56 t.kr hvilket medfører en egenkapitalen udvisende 94 t.kr.

Ledelsen aner resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets ejere, der frem til 31. december 2020 har givet tilsagn om at træde tilbage fra betalingen af selskabets øvrige kreditorer og alene vil kræve gælden indfriet såfremt selskabets likvide beredskab tillader det, således selskabet har den nødvendige finansiering. Årsrapporten aflægges på denne baggrund under forudsætning om fortsat drift

Begivenheder efter balancedagen

En andel af selskabets aktiver omfatter investeringer i underleverandører til flyindustrien. Udbruddet og spredning af COVID-19 har derfor haft indvirkning på disse, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere den langsigtede påvirkning.

Der er herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.155)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		312.060	0
Andre finansielle omkostninger		(233.866)	0
Resultat før skat		69.039	(6.250)
Skat af årets resultat		(12.439)	0
Årets resultat		56.600	(6.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.600	(6.250)
Resultatdisponering		56.600	(6.250)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.872.651	0
Finansielle aktiver		8.872.651	0
Anlægsaktiver		8.872.651	0
Andre tilgodehavender		13.360.854	0
Tilgodehavender		13.360.854	0
Likvide beholdninger		13.432.429	50.000
Omsætningsaktiver		26.793.283	50.000
Aktiver		35.665.934	50.000

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		44.100	(12.500)
Egenkapital		94.100	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.544.395	0
Skyldig selskabsskat		12.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser		35.571.834	12.500
Gældsforpligtelser		35.571.834	12.500
Passiver		35.665.934	50.000

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(12.500)	37.500
Årets resultat	0	56.600	56.600
Egenkapital ultimo	50.000	44.100	94.100

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets ejere, der frem til 31. december 2020 har givet tilsagn om at træde tilbage fra betalingen af selskabets øvrige kreditorer og alene vil kræve gælden indfriet såfremt selskabets likvide beredskab tillader det, således selskabet har den nødvendige finansiering. Årsrapporten aflægges på denne baggrund under forudsætning om fortsat drift.
